stati provvisoriamente aggiudicati i seguenti immobili ai seguenti soggetti ai prezzi di seguito 
indicati: 

1. LOTTO N.° 1: alloggio sito in Savona (SV), Piazzale Moroni civ. 8 int. 2, aggiudicato 
provvisoriamente al Sig. Hossain Jashim Uddin per l’importo di € 80.551,00 (euro 
ottantamilacinquecentocinquantuno/00), oltre oneri di legge; 

2. LOTTO N.° 2: alloggio sito in Savona (SV), Piazzale Moroni civ. 21 int. 8, aggiudicato 
provvisoriamente al Sig. Lushi Blerim per l’importo di € 48.300,00 (euro 
quarantottomilatrecento/00), oltre oneri di legge; 

3. LOTTO N.° 7: alloggio sito in Savona (SV), Piazzale Moroni civ. 33 int. 2 aggiudicato 
provvisoriamente al Sig. Blasco Michele per l’importo di € 40.100,00 (euro 
quarantamilacento/00), oltre oneri di legge; 

4. LOTTO N.° 8: alloggio sito in Savona (SV), Piazzale Moroni civ. 35 int. 7, aggiudicato 
provvisoriamente al Sig. Perez Limones Darwin Fidel per l’importo di € 70.001,00 (euro 
settantamilauno/00), oltre oneri di legge; 

5. LOTTO N.° 11: alloggio sito in Savona (SV), Piazzale Moroni civ. 39 int. 4, aggiudicato 
provvisoriamente al Sig. Russo Marco per l’importo di € 47.768,00 (euro 
quarantasettemilasettecentosessantotto/00), oltre oneri di legge; 

6. LOTTO N.° 15: alloggio sito in Savona (SV), Via Roveda civ. 2 int. 5, aggiudicato 
provvisoriamente al Sig. Kurtbalaj Bylbyl per l’importo di € 50.180,00 (euro 
cinquantamilacentottanta/00), oltre oneri di legge; 

7. LOTTO N.° 20: alloggio sito in Savona (SV), Via Roveda civ. 5 int. 1, aggiudicato 
provvisoriamente alla Sig.ra Derly Ibarra Nieves per l’importo di € 87.848,88 (euro 
ottantasettemilaottocentoquarantotto/88), oltre oneri di legge; 

8. LOTTO N.° 23: alloggio sito in Savona (SV), Via Roveda civ. 5 int. 13, aggiudicato 
provvisoriamente al Sig. Alam Md Razibul per l’importo di € 47.050,00 
(euroquarantasettemilacinquanta/00), oltre oneri di legge; 

9.